Цена Контракта является твердой, и определяется на весь срок исполнения Контракта, не может изменяться в ходе его исполнения, за исключением случаев, предусмотренных Законодательством РФ и настоящим Контрактом. 
2.2. Цена Контракта (цена услуг) составляет: 461 581,56 (четыреста шестьдесят одна 

тысяча пятьсот восемьдесят один) рубль 56 копеек, цена Контракта НДС не облагается. Цена этапа 1 (с 12.01.2026 по 10.03.2026) составляет 27 974,64 (двадцать семь тысяч девятьсот семьдесят четыре) рубля 64 копейки, без НДС. Цена этапа 2 (с 01.02.2026 по 10.04.2026) составляет 34 968,30 (тридцать четыре тысячи девятьсот шестьдесят восемь) рублей 30 копеек, без НДС. Цена этапа 3 (с 01.03.2026 по 15.05.2026) составляет 39 630,74 (тридцать девять тысяч шестьсот тридцать) рублей 74 копейки, без НДС. Цена этапа 4 (с 01.04.2026 по 12.06.2026) составляет 41 961,96 (сорок одна тысяча девятьсот шестьдесят один) рубль 96 копеек, без НДС. Цена этапа 5 (с 01.05.2026 по 08.07.2026) составляет 34 968,30 (тридцать четыре тысячи девятьсот шестьдесят восемь) рублей 30 копеек, без НДС. Цена этапа 6 (с 01.06.2026 по 07.08.2026) составляет 39 630,74 (тридцать девять тысяч шестьсот тридцать) рублей 74 копейки, без НДС. Цена этапа 7 (с 01.07.2026 по 08.09.2026) составляет 41 961,96 (сорок одна тысяча девятьсот шестьдесят один) рубль 96 копеек, без НДС. Цена этапа 8 (с 01.08.2026 по 07.10.2026) составляет 39 630,74 (тридцать девять тысяч шестьсот тридцать) рублей 74 копейки, без НДС. Цена этапа 9 (с 01.09.2026 по 09.11.2026) составляет 41 961,96 (сорок одна тысяча девятьсот шестьдесят один) рубль 96 копеек, без НДС. Цена этапа 10 (с 01.10.2026 по 09.12.2026) составляет 41 961,96 (сорок одна тысяча девятьсот шестьдесят один) рубль 96 копеек, без НДС. Цена этапа 11 (с 01.11.2026 по 15.01.2027) составляет 37 299,52 (тридцать семь тысяч двести девяносто девять) рублей 52 копейки, без НДС. Цена этапа 12 (с 01.12.2026 по 17.02.2027) составляет 39 630,74 (тридцать девять тысяч шестьсот тридцать) рублей 74 копейки, без НДС. 
Аванс в размере 10 % от цены этапа контракта. Заказчик производит выплату аванса Исполнителю на банковский счет, указанный в Контракте, в размере 10 % от цены этапа контакта в течение 10 (десяти) дней со дня выставления Исполнителем счета на перечисление аванса.

[...]

№ 44-ФЗ «О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

12.2. Обеспечение исполнения Контракта представляется в размере 10 % от начальной 
(максимальной) цены Контракта в сумме 46 158,16 (сорок шесть тысяч сто пятьдесят 
восемь) рублей 16 копеек. 

12.3. В случае, если Исполнителем предложена цена Контракта (сумма цен единиц товара, работы, услуги), которая на двадцать пять и более процентов ниже начальной (максимальной) цены Контракта (начальной суммы цен единиц товара,